BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
013
015
026
029
039
043
052
057
065
071
078
091
092
104
110
113
120
130
134
143
148
156
162
169
182

Datum Anstol3
20.08.2023 13:00
27.08.2023 13:00
03.09.2023 13:00
10.09.2023 13:00
17.09.2023 13:00
23.09.2023 13:30
01.10.2023
07.10.2023 13:00
15.10.2023 13:00
22.10.2023 13:00
29.10.2023 12:00
05.11.2023 12:00
12.11.2023 14:00
19.11.2023 12:00
10.03.2024 12:00
24.03.2024 13:00
30.03.2024 15:00
07.04.2024 13:00
14.04.2024 13:00
21.04.2024
28.04.2024 13:00
05.05.2024 13:00
12.05.2024 13:00
20.05.2024 13:00
26.05.2024 13:00
01.06.2024 13:30

Spielpaarung

FC Rennertshofen Il

DJK Langenmosen Il

FC Rennertshofen Il

SC Rohrenfels I

FC Rennertshofen Il

SV Steingriff 1l

FC Rennertshofen Il

SV Grasheim I

FC Rennertshofen Il

FC Zell/Bruck 11

FC Rennertshofen Il

FC Rennertshofen Il

SV Ludwigsmoos

SpVgg Joshofen Bergheim I
FC Rennertshofen Il

FC Rennertshofen Il

DJK Sandizell-Grimolzhausen
SV Bayerdilling I

FC Rennertshofen Il
SPIELFREI

FC Rennertshofen Il

TSV Burgheim Il

FC Rennertshofen Il

SG Feldheim/Genderkingen Il
BSV Neuburg Il

FC Rennertshofen Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Rennertshofen
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Augsburg

Liganummer: 312240
Saison: 23/24

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Ergeb.

- SpVgg Joshofen Bergheim Il 3:0
- FC Rennertshofen I 0:5
- DJK Sandizell-Grimolzhausen 4:0
- FC Rennertshofen I 0:2U
- SV Bayerdilling Il 5:1
- FC Rennertshofen I 31
- SPIELFREI
- FC Rennertshofen I 3:3
- TSV Burgheim Il 2:0
- FC Rennertshofen I 0:4
- SG Feldheim/Genderkingen I 4:0
- BSV Neuburg Il 3:2
- FC Rennertshofen I 2:3
- FC Rennertshofen I 0:3
- DJK Langenmosen I 3:0
- SC Rohrenfels I 2:0
- FC Rennertshofen I 0:7
- FC Rennertshofen I 1:6
- SV Steingriff 1l 11
- FC Rennertshofen I
- SV Grasheim Il 2.0U
- FC Rennertshofen I
- FC Zell/Bruck Il
- FC Rennertshofen I
- FC Rennertshofen I
- SV Ludwigsmoos

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

