

Mannschaftsspielplan: FC Rennertshofen

Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Augsburg

Liganummer: 312240 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	001	20.08.2023	3 13:00	FC Rennertshofen II	-	SpVgg Joshofen Bergheim II	3:0
	013	27.08.2023	3 13:00	DJK Langenmosen II	-	FC Rennertshofen II	0:5
	015	03.09.2023	3 13:00	FC Rennertshofen II	-	DJK Sandizell-Grimolzhausen	4:0
	026	10.09.2023	3 13:00	SC Rohrenfels II	-	FC Rennertshofen II	0:2 U
	029	17.09.2023	3 13:00	FC Rennertshofen II	-	SV Bayerdilling II	5:1
	039	23.09.2023	3 13:30	SV Steingriff II	-	FC Rennertshofen II	3:1
	043	01.10.2023	3	FC Rennertshofen II	-	SPIELFREI	
	052	07.10.2023	3 13:00	SV Grasheim II	-	FC Rennertshofen II	3:3
	057	15.10.2023	3 13:00	FC Rennertshofen II	-	TSV Burgheim II	2:0
	065	22.10.2023	3 13:00	FC Zell/Bruck II	-	FC Rennertshofen II	0:4
	071	29.10.2023	3 12:00	FC Rennertshofen II	-	SG Feldheim/Genderkingen II	4:0
	078	05.11.2023	3 12:00	FC Rennertshofen II	-	BSV Neuburg II	3:2
	091	12.11.2023	3 14:00	SV Ludwigsmoos	-	FC Rennertshofen II	2:3
	092	19.11.2023	3 12:00	SpVgg Joshofen Bergheim II	-	FC Rennertshofen II	0:3
	104	10.03.2024	1 12:00	FC Rennertshofen II	-	DJK Langenmosen II	3:0
	110	24.03.2024	13:00	FC Rennertshofen II	-	SC Rohrenfels II	2:0
	113	30.03.2024	15:00	DJK Sandizell-Grimolzhausen	-	FC Rennertshofen II	0:7
	120	07.04.2024	13:00	SV Bayerdilling II	-	FC Rennertshofen II	1:6
	130	14.04.2024	13:00	FC Rennertshofen II	-	SV Steingriff II	1:1
	134	21.04.2024	ļ	SPIELFREI	-	FC Rennertshofen II	
	143	28.04.2024	13:00	FC Rennertshofen II	-	SV Grasheim II	2:0 U
	148	05.05.2024	13:00	TSV Burgheim II	-	FC Rennertshofen II	
	156	12.05.2024	13:00	FC Rennertshofen II	-	FC Zell/Bruck II	
	162	20.05.2024	13:00	SG Feldheim/Genderkingen II	-	FC Rennertshofen II	
	169	26.05.2024	13:00	BSV Neuburg II	-	FC Rennertshofen II	
	182	01.06.2024	13:30	FC Rennertshofen II	-	SV Ludwigsmoos	